Cidade) e conforme diretrizes do Plano Diretor Municipal. 

Art. 2° A área a ser incluida no perimetro urbano corresponde a uma parcela destacada do 

imével situado no Lote nº 188-A-2-A, Gleba dos Sutis, zona rural deste Municipio, com area 

total de 2.174,50 m? (dois mil cento e setenta e quatro metros quadrados e cinquenta decimetros 
quadrados), parte integrante de um imével maior com 22.708,00 m?, registrado sob a matricula 
nº 43.837, no 2° Oficio de Registro de Imóveis da Comarca de Cianorte/PR, a qual serd 
incorporada ao Conjunto San Martini, conforme delimitagdo constante da planta